

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pets-odswiezacz-cytrusowy-170g-p-139019.html>

## PETS Odświeżacz cytrusowy 170g



Cena	<b>73,82 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>13990</b>
Kod EAN	<b>5905280374108</b>

### Opis produktu

#### Home Air Perfume Citrus/Neutralizator Zapachu do Wnętrz o Zapachu Cytrusów

Skuteczny neutralizator zapachu do wnętrz, który doskonale sprawdzą się zarówno w domu jak i w biurze, gdzie towarzyszą pracownikom ukochane psy lub kocie przyjaciółki. Dzięki unikalnej kompozycji olejków eterycznych, pachnące cytrusami perfumy Home Air Perfume szybko i skutecznie neutralizują nieprzyjemne zapachy zwierząt, zapewniając świeże i przyjemne powietrze w każdym pomieszczeniu.

Wszyscy wiemy, że nawet najbardziej czyste zwierzęta czasami mogą mieć wpadki. Dlatego Home Air Perfume jest idealnym rozwiązaniem, aby szybko i na długo pozbyć się niechcianych zapachów, które mogą pojawić się w otoczeniu zwierząt. Dzięki świeżemu i energetyzującemu zapachowi cytrusów, perfumy te dodają wnętrzem pozytywnej energii.

Domowe perfumy Home Air Perfume są proste w użyciu - wystarczy rozpylić zapach w pomieszczeniu, a nieprzyjemne zapachy zostaną zneutralizowane, zastąpione świeżym zapachem cytrusów. Perfumy pozostawiają długotrwały efekt, zapewniając przyjemny i komfortowy pobyt w każdym środowisku.

Zapach Citrus to orzeźwiająca kompozycja, która dodaje pozytywnego nastroju i ożywia każde wnętrze. To delikatny, ale skuteczny zapach, który natychmiast poprawia atmosferę.

Home Air Perfume występuje w praktycznym opakowaniu o pojemności 170 gr, co pozwala na długotrwałe korzystanie z produktu. Dzięki temu neutralizatorowi zapachu, Twój biurowy czy firmowy klimat będzie świeży i przyjemny, niezależnie od obecności zwierząt.

Wprowadź pozytywną atmosferę do Twojego otoczenia dzięki Home Air Perfume Citrus - neutralizatorowi zapachu, który skutecznie eliminuje nieprzyjemne aromaty, pozostawiając świeżość i komfort w każdym pomieszczeniu. Teraz każdy członek zespołu i zwierzęcy towarzysz będą czuć się wspaniale w Twoim otoczeniu.

#### Sposób użycia:

Zdjąć pokrywę i / lub nakładkę. Umieścić w miejscu występowania nieprzyjemnych zapachów. Używać wyłącznie w sposób zgodny z przeznaczeniem.

#### Ingredients:

Aqua, Carrageenan, Polysorbate-20, Zinc Ricinoleate, Tocopherol, Glycine Soja Oil, Parfum, Cupressus Funebri Wood Oil, Preservative